
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
Иркутская область 

Усть-Илимский район 
Железнодорожное муниципальное образование

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 26.06.2015г. № 136

О создании оперативного штаба 
по контролю за ходом подготовки 
к отопительному сезону 2015-2016 годов

В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки объектов 
теплоснабжения, жилищно-коммунального комплекса, бюджетной сферы к работе в осенне- 
зимний период 2015-2016 гг., на территории Железнодорожного муниципального 
образования, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003г№Ш-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской федерации», ст. ст. 6, 32 
Устава Железнодорожного муниципального образования, администрация*Железнодорожного 
муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Создать на территории Железнодорожного муниципального образования на период 
подготовки к отопительному сезону 2015-2016 гг. постоянно действующий оперативный 
штаб.
2. Утвердить состав постоянного действующего оперативного штаба согласно приложения.
3. Разместить на официальном сайте администрации Железнодорожного муниципального 
образования www.adm-jd-mo.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации Железнодорожног о 
муниципального образования |  - Т.Е. Мирошник

http://www.adm-jd-mo.ru


Приложение 
к постановлению администрации 

Железнодорожного муниципального образования 
от JB. № /3£

Состав оперативного штаба

1.Мирошник Татьяна Евгеньевна - глава Железнодорожного муниципального
образования;

2.Еремич Оксана Анатольевна - заместитель главы администрации
Железнодорожного муниципального образования;

3.Наумова Татьяна Николаевна - ведущий специалист по ГО и ЧС администрации 
Железнодорожного муниципального образования;

4.Чижов Юрий Александрович - начальник отдела по управлению муниципальным 
имуществом администрации Железнодорожного муниципального образования;

5.Румянцев Виталий Сергеевич - ведущий специалист по услугам ЖКХ
администрации Железнодорожного муниципального образования;

6. Сафонов Евгений Сергеевич -  главный специалист по организации работы
местного самоуправления.


